
NADĚJE, POBOČKA VYSOKÉ MÝTO  

NÁMĚSTÍ NADĚJE 731, 566 01 VYSOKÉ MÝTO  

 

ÚHRADY V DOMĚ POKOJNÉHO STÁŘÍ NADĚJE 

Platnost od 1. 1. 2024 

Veškeré obytné jednotky jsou jednolůžkové, pouze v případě manželských dvojic je 

možné, aby jednu obytnou jednotku využívali manželé společně. Podle plochy, polohy a 

vybavení jsou obytné jednotky v Domě pokojného stáří Naděje ve Vysokém Mýtě (dále 

DPSN) děleny na typy:  

„TYP A“  Jižní obytná jednotka pro jednoho klienta.  

„TYP AB“  Jižní obytná jednotka s balkonem pouze pro jednoho klienta.  

„TYP A1“  Severní obytná jednotka pouze pro jednoho klienta s WC na chodbě.  

„TYP A2“  Jižní obytná jednotka typu A, v které bydlí dva klienti. 

„TYP AB2“  Jižní obytná jednotka s balkonem typu AB, v které bydlí dva klienti.  

„TYP B“   Obytná jednotka pro dva klienty, kde má každý klient svůj pokoj a pro 

společné užívání s druhým klientem je určena denní místnost, chodbička a 

WC s koupelnou.  

„TYP BB“.  Obytná jednotka pro dva klienty, kde má každý klient svůj pokoj a pro 

společné užívání s druhým klientem je určena denní místnost, chodbička, 

WC s koupelnou a balkon.  

„TYP C“  Obytná jednotka pro dva klienty, kde má každý klient svůj pokoj a pro 

společné užívání s druhým klientem je společná chodbička a WC s 

koupelnou. Při vstupu do pokoje musí klient projít předním pokojem typu 

CP.  

„TYP C1“  Obytná jednotka pro jednoho klienta, kde má klient svůj pokoj, chodbičku a 

WC s koupelnou. Obytná jednotka není vybavena kuchyňskou linkou  

„TYP CP“  Obytná jednotka pro dva klienty, kde má každý klient svůj pokoj a pro 

společné užívání s druhým klientem je společná chodbička a WC s 

koupelnou. Klient obývá přední pokoj, který je průchozí.  

„TYP D“  Obytná jednotka se třemi pokoji a společnou chodbičkou a WC s 

koupelnou. Každý klient má svůj pokoj.  

„TYP S“  Severní bytová jednotka pro jednoho klienta.  

„TYP S2“  Severní bytová jednotka pro dva klienty (manžele)  

„TYP JS“  Jižní obytná jednotka se severně orientovanou kuchyňkou pro jednoho 

klienta.  

„TYP JS2“  Jižní obytná jednotka se severně orientovanou kuchyňkou typu JS v které 

bydlí dva klienti (manželé). 

  



CENÍK POSKYTOVANÝCH SLUŽEB 
Dům pokojného stáří Naděje Vysoké Mýto 

  platný od: 1.1.2024   

1. Ubytování      

TYP byt. 
Jednotky 

Cena za 
den 

Ceny  za měsíc při počtu dní v měsíci 

28 29 30 31 

A 305 8540 8845 9150 9455 

A1 265 7420 7685 7950 8215 

A2 265 7420 7685 7950 8215 

AB 305 8540 8845 9150 9455 

AB2 265 7420 7685 7950 8215 

B 294 8232 8526 8820 9114 

BB 294 8232 8526 8820 9114 

C 275 7700 7975 8250 8525 

C1 302 8456 8758 9060 9362 

CP 265 7420 7685 7950 8215 

D 280 7840 8120 8400 8680 

JS 305 8540 8845 9150 9455 

JS2 265 7420 7685 7950 8215 

S 288 8064 8352 8640 8928 

S2 265 7420 7685 7950 8215 

      

2. Strava      

Obědy 115,00 Kč 3220 3335 3450 3565 

CS  255,00 Kč 7140 7395 7650 7905 

CS … celodenní strava 
    

 
     

      

3. Úhrada za soc. služby je ve výši přiznaného příspěvku na péči 
 


